
ODBĚRATEL
Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Metelkovo náměstí, Teplice,

IČO 460 708 77, bankovní spojení 269409052/0300,

zastoupená Mgr. Michalem Chalupný, ředitelem školy, telefon: 417 539 040

a

DODAVATEL
Mikes Contemporary s.r.o., Lesní 558, Doksy 472 01

Telefon: +420 608 663 008, IČO: 19968477, bankovní spojení 264237992/0600

zastoupený Šíma Marek, jednatel

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ AKCE_________________________________________
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1) Předmětem této smlouvy je zajištění zotavovací akce – škola v přírodě v souladu se
zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
předpisů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven
pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

2) Místo konání akce: Hotel Kamýk, Doksy, Lesní 558, 472 01

3) Dodavatel zajistí ubytování a stravování v hotelu Kamýk

v termínu od 19. 5. do 24. 5. 2024

Cenová
kalkulace

žáků na osobu a
den

Celkem

Ubytování a
stravování
žáci

23 750 Kč 86.250 Kč

Ubytování a
stravování
učitelé

3 850 Kč 1 pedagog
zdarma

8.500 Kč

Městské
poplatky

3 35 Kč 525 Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.



4) Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 19. 5. 2024 15:30 hod večeře

ukončení 24. 5. 2024 12:30 hod oběd

5) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.
Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud
je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o
kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně
veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden
měsíc před konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné. Zdravotní je povinen na recepci při příjezdu předložit doklad o
zdravotnickém kurzu, či jiný doklad prokazující odbornou zkoušku pro vykonávání
funkce zdravotníka. V potaz se přijímá potvrzení o studiu, certifikát o provedení kurzu,
pracovní smlouva z nemocnice apod. Po předložení takového dokumentu bude zohledněn
nárok na pokoj pro zdravotníka zdarma.

6) Nejbližší lékařskou péči poskytuje Obecní zdravotní středisko v Doksech,
Tovární vrch 78, 472 01 Doksy, +420 487 872 472.

7) Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) a po dohodě
s vedoucím školy v přírodě.

8) Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 86.250,- Kč bude zaplacena
do termínu 30. 4. 2024 na účet: 264237992/0600 s variabilním číslem: 1019524. Zbytek bude
proplacen hotově při příjezdu. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se
nesjednávají.

9) Obě strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí odběratel.

dodavatel objednatel

Marek Šíma, jednatel

Mikes Contemporary s.r.o.

V ________________ dne______________


